[bookmark: _GoBack]
Тульская область
Муниципальное образование Белевский район
Администрация

Постановление

от 24.07.2024								               № 347
О выделении специально оборудованных мест для размещения  предвыборных печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов в единый день голосования
8 сентября 2024 года на территории МО г. Белев Белевского района

В целях оказания содействия избирательным комиссиям в период подготовки и проведения выборов в единый день голосования 8 сентября 2024 года, в соответствии с  постановлением правительства Тульской области от 12.07.2024 №335 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в Тульской области в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов в единый день голосования 8 сентября 2024 года», на основании Устава МО Белевский район, администрация МО Белевский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Выделить специально оборудованные места для  размещения печатных агитационных материалов:
- ул. Советская, д.83 –(ярмарка);
- ул. Ленина – (бывшая воинская часть 61669) - (ярмарка)
- пл. Революции  - (м-н «Магнит» доска объявлений);
- ул. К. Маркса - (доска объявлений в районе автовокзала)
- ул. К. Маркса – (доска объявлений в районе магазина «Пятерочка», по адресу: пл. Октября, д.5).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Белевская правда» и на официальном сайте МО Белевский район.
        3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Главы администрации
МО Белевский район                                                                   Н.Н. Егорова